
ZARZĄDZENIE NR 282/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXVII sesji Rady Gminy w dniu                            
15 marca 2022 r. określa harmonogram stanowiący Załącznik do  Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnie nr 6 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 
 

Wiesław Gołaszewski 

Id: 77D94CDC-6AA0-4D05-B5DC-8485FEF97D2D. Przyjęty



Załącznik do Zarządzenia Nr 282/22 

Wójta Gminy Płaska z dnia 21 marca 2022 r.  

 

H A R M O N O G R A M 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PŁASKA PODJĘTYCH NA XXVII SESJI RADY GMINY W DNIU 15 MARCA 2022 R. 

 

LP. NR UCHWAŁY, TYTUŁ 

UCHWAŁY 

ZADANIA WYNIKAJĄCE Z UCHWAŁY SPOSÓB 

REALIZACJI 

ZADANIA 

TERMIN 

REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNY 

ZA REALIZACJĘ 

(SYMBOL 

STANOWISKA) 

NADZORUJĄCY 

REALIZACJĘ 

1 2 3 4 5 6 7 

1. UCHWAŁA NR XXVII/217/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

zmieniająca Wieloletnią 

Prognozę Finansową Gminy 

Płaska na lata 2022 – 2034 

Zmieniono WPF na lata 2022 – 2034 Określenie sposobu 

wykonania 

21.03.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.03.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.03.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 21.03.2022 r. GRF 

Zmiana WPF na lata 2022 – 2034 Wprowadzenie zmian 22.03.2022 r. GRF 

2. UCHWAŁA NR XXVII/218/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

gminy Płaska na 2022 rok 

 

Przyjęto zmiany w budżecie gminy Płaska na 

2022 rok 

Określenie sposobu 

wykonania 

21.03.2022 r. Wójt 

 

Wójt 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

22.03.2022 r. RG 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.03.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.03.2022 r. RG 

Id: 77D94CDC-6AA0-4D05-B5DC-8485FEF97D2D. Przyjęty



 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 21.03.2022 r. GRF 

Wprowadzenie zmian do budżetu Wprowadzenie zmian 22.03.2022 r. GRF 

3. UCHWAŁA NR XXVII/219/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie funduszu sołeckiego 

na rok budżetowy 2023 

Uchwalono niewyodrębnianie funduszu 

sołeckiego na rok budżetowy 2023 

Określenie sposobu 

wykonania 

21.03.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.03.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały 22.03.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 21.03.2022 r. GRF 

Niewyodrębnianie funduszu sołeckiego na rok 

budżetowy 2023 
Niewyodrębnianie 

funduszu sołeckiego 
22.03.2022 r. GRF 

4. UCHWAŁA NR XXVII/220/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 15 marca 2022 r.                

w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego 

strażakom ratownikom 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

Ustalono wysokość ekwiwalentu pieniężnego 

strażakom ratownikom Ochotniczych Straży 

Pożarnych 

Określenie sposobu 

wykonania 

21.03.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.03.2022 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

22.03.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.03.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 21.03.2022 r. ROŚ 

GRF 

Wypłacanie ekwiwalentu strażakom 

ratownikom OSP 

Wypłacanie 

ekwiwalentu 

kwiecień  

2022 r. 

ROŚ 

GRF 

Id: 77D94CDC-6AA0-4D05-B5DC-8485FEF97D2D. Przyjęty



 

5. UCHWAŁA NR XXVII/221/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty 

Zmieniono stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Określenie sposobu 

wykonania 

21.03.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.03.2022 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

22.03.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.03.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 21.03.2022 r. ROŚ 

Wprowadzenie zmian, pobieranie opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Pobieranie opłat kwiecień  

2022 r. 

ROŚ 

6. UCHWAŁA NR XXVII/222/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 

lata 2022-2023 

Przyjęto Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2022-2023 

Określenie sposobu 

wykonania 

21.03.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.03.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały 22.03.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 21.03.2022 r. OK 

GOPS 

Realizacja Programu  Realizacja programu 2022-2023 OK 

GOPS 

Id: 77D94CDC-6AA0-4D05-B5DC-8485FEF97D2D. Przyjęty



 

7. UCHWAŁA NR XXVII/223/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu 

Augustowskiego 

Udzielono pomocy finansowej dla Powiatu 

Augustowskiego 

Określenie sposobu 

wykonania 

21.03.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.03.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.03.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 21.03.2022 r. GRF 

Wprowadzenie zmian, udzielenie pomocy 

finansowej 

Udzielenie pomocy 22.03.2022 r. GRF 

8. UCHWAŁA NR XXVII/224/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie likwidacji Punktu 

Przedszkolnego w Płaskiej 

Uchwalono likwidację Punktu Przedszkolnego 

w Płaskiej 

Określenie sposobu 

wykonania 

21.03.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy. 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.03.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku. 

Przesłanie uchwały 22.03.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy. 

Przekazanie uchwały 21.03.2022 r. RG 

Z S-P 

Likwidacja Punktu Przedszkolnego w Płaskiej Likwidacja Punktu 

Przedszkolnego 

31.08.2022 r. RG 

Z S-P 

9. UCHWAŁA NR XXVII/225/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie określenia programu 

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Płaska w 2022 r. 

Określono program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Płaska w 2022 r. 

Określenie sposobu 

wykonania 

21.03.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy. 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.03.2022 r. RG 

Id: 77D94CDC-6AA0-4D05-B5DC-8485FEF97D2D. Przyjęty



 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku. 

Przesłanie uchwały 22.03.2022 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

22.03.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy. 

Przekazanie uchwały 21.03.2022 r. ROŚ 

Realizacja Programu. Realizacja Programu 2022 r. ROŚ 

10. UCHWAŁA NR XXVII/226/22 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca 

do prowadzenia handlu w piątki i 

soboty przez rolników i ich 

domowników oraz zasad tego 

handlu 

Wyznaczono miejsca do prowadzenia handlu w 

piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz zasad tego handlu 

Określenie sposobu 

wykonania 

21.03.2022 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, publikacja w biuletynie 

informacji publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.03.2022 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

22.03.2022 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały 22.03.2022 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 21.03.2022 r. ROŚ 

GOK 

Przygotowanie miejsc do prowadzenia handlu, 

realizacja 

Przygotowanie miejsc 

do prowadzenia 

handlu, realizacja 

kwiecień  

2022 r. 

ROŚ 

GOK 

 

Id: 77D94CDC-6AA0-4D05-B5DC-8485FEF97D2D. Przyjęty




